
令和６年１１月２６日 

 

関係小学校６年生保護者 様 

 

加古川市立神吉中学校 

校 長  高 橋  禎 雄 

 

 

神吉中学校制服のご購入について 

 

 

 向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和７年度入学生から本校の制服をブレザータイプに改定するにあたり、子どもた

ちが性別にかかわらず着たい制服を選択・着用できるようにするため、下記のとおりご購入

いただくことといたします。 

制服のご購入にあたりましては、お子様とご相談のうえ組み合わせを選んでいただきま

すようお願いいたします。 

 なお、制服のデザイン等につきましては、神吉中学校ホームページの「制服検討委員会」

に掲載しておりますのでご覧ください。 

 

 

記 

 

 

制服の選択について 

・スラックスかスカートを自由に選択 

・ネクタイかリボンを自由に選択 


